大治有色物流有限公司铁路机车小修服务采购 招标公告

1.招标条件

本招标项目 <u>大冶有色物流有限公司铁路机车小修</u> 服务采购招标人为大 治有色物流有限公司,招标项目资金来自<u>生产成本</u>(资金来源),出资比例为<u>100%</u>, 项目资金已经落实。该项目已具备招标条件,现对<u>大冶有色物流有限公司铁路</u> 机车小修 服务采购进行公开招标(招标编号: DYYS2023-ZB565)。

2. 项目概况

大治有色物流有限公司铁运分公司 <u>大治有色物流有限公司铁路机车小修</u>,包括:1台DF7C机车小修、1台GKD1A机车小修、1台JMY-279型机车小修(不含发动机维修)、2台JN5-8型(不含发动机维修)小修;

★3.招标范围

3.1 服务范围

序号	服务名称	工作内容	服务期限	服务地点	备注
	铁路机车小修	1台DF7C机车小修、1 台	至合同签订之日起有		
		GKD1A机车小修、1台JMY-279	效期为一年或年度履	大冶有色物	
		型机车小修(不含发动机维修)、	约金额达到中标总金	流有限公司	
1		2台JN5-8型(不含发动机维修)	额,视为合同履约完	铁运分公司	
			毕, 先到为准, 合同自	现场	
		V 19	动终止。		

注: 检修价款包括但不限于检修、安装、正常材料、配件(不含轮箍) 及人工、管理等费用。合同期满或合同金额达到中标限额,视为合同履行完毕。合同金

额为预估金额, 按检修据实结算。

- 3.2 服务要求: 根据中国铁路武汉铁路局集团有限公司颁发的同种或同类型机车小修验收检修范围完成机车小修。
- 1、检修方应执行中国国家铁路集团有限公司《机车技术管理规则》《铁路机车车轮管理办法》等相关文件。
- 2、投标人应在《维修服务质量承诺》中承诺提供武昌南机务段认可的机车过轨技术状况检查所需"机车竣工验收记录"及机车小修竣工相关资料。
 - 3、小修质量保修期不低于3 个月。

★4.投标人资格要求

- 4.1 资格要求:
- (1)资质要求:有效的营业执照、组织机构代码证、税务登记证(如果三证合一只需要提供营业执照);投标人必须是具有独立承担民事责任能力的在中华人民共和国境内注册的法人或其它组织;
- (2)业绩要求:提供2020年1月1日至投标截止之日止铁路机车小修有效业 绩至少1份(中标通知书或项目合同);
 - (3) 财务要求: /
 - (4) 信誉要求: /
 - (5) 能签订《公司供应商承诺书》、《维修服务质量承诺》。
 - (6)人员配置要求:投标人需要安排指定的项目负责人并配备专业的团队,

提供项目负责人资料(劳动关系证明、身份证、联系方式等)及团队人员清单。

5.招标文件的获取

5.1 凡有意参加投标者,请于 2023 年 11 月 8日17时至 2023 年 11 月 25日 17时(北京时间,下同),登录中国有色集团采购招标电子商务平台 (http://ecp.cnmc.com.cn/)

(以下简称平台)下载电子招标文件。

5.2 招标文件每套售价 ¥200 元,售后不退。

请投标人将标书费公对公汇付至指定账户(汇付时请注明本项目招标编号):

开户行: 中国农业银行股份有限公司黄石东方支行

开户行行号: 103522015518

账号: 17155101040003336

名称: 大冶有色金属有限责任公司

汇付后将标书费电子回单上传至平台等待审核即可。

6.投标文件的递交

- 6.1 投标文件递交的截止时间(投标截止时间,下同)为2023年 11月 30日9时00分,投标人应在截止时间前通过平台递交电子投标文件。
 - 6.2 逾期送达的投标文件, 电子招标投标交易平台将予以拒收。

7.开标时间、地点

- 7.1 开标时间: 2023年 11月 30日9时00分
- 7.2 开标地点: 平台线上开标

投标人不用到现场,但仍需在线参加开标过程。在开标时间前,招标人或招标代理机构会开启远程开标大厅,投标人须登录投标管家(登录中国有色集团采购招标电子商务平台(http://ecp.cnmc.com.cn/),页面右方下载中心下载投标管家)点击"在线签到"。开标时间则截止签到,招标人开启远程解密,投标人在投标管家中点击"一键解密"解密标书,系统开始唱标。

8.发布公告的媒介

本次招标公告同时在中国有色集团采购招标电子商务平台(http://ecp.cnmc.com.cn/)及中国招投标公共服务平台(http://www.cebpubservice.com/)上发布。

9.联系方式

招标人: 大冶有色物流有限公司

地址: 湖北省大冶市城西北工业园开元大道 69 号

邮编: 435100

联系人: 张峰

电话: 15871209400

电子邮件: 107161852@qq.com

招标机构: 大冶有色集团贸易期货监督管理部

地 址:湖北省黄石市下陆区下陆大道18号

联 系人: 刘 娟

电 话: 0714-5398639

邮 编: 435005

电子邮件: 498863754@qq.com

10.质疑及投诉

10.1投标人或其他利害关系人可以以书面形式或通过电子邮箱 (myqh123456@dyys.com) 向采购人或采购代理机构提出质疑异议。

10.2 供应商提出质疑应当提交质疑函和必要的证明材料。质疑函应当包括下列内容:

1.供应商的姓名或者名称、地址、联系人及联系电话;

2.质疑项目的名称、编号;

3.明确具体诉求和事实依据;

4.提出质疑的日期。

供应商为法人或者其他组织的,应当由法定代表人、主要负责人,或者其授 权代表签字或者盖章,并加盖公章。

10.3 联系方式

招标采购监督部门: 贸易期货监督管理部

地 址:湖北省黄石市下陆区下陆大道18号

电子邮件: myqh123456@dyys.com

联系人:徐京

联系电话: 13627285610